
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 25. 4., 8:40 hod. do 7. 5. 2020, 14:40 hod.  

  241  Znojmo - Okříšky IDS JMK S81 Znojmo - Moravské Budějovice 
km

  
SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  Sp 11580 

  

 1930 

   
 

 24802 
  
 

  24832 
  
 

 24804 
  
 

  24806 
  
 

  24808 
  
 

 24810 
  
 

 Sp 1932 

  
  

 1932 

   
 

 24814 
  
 

0
  

Znojmo 246,248 800  V 4 40   5 36   6 58  7 38   9 38   11 20  11 38  12 58   13 38 
2

  
Znojmo nemocnice 800  E 4 42   5 39   7 01  7 41   9 41   11 23  11 41  R 13 00   13 41 

8
  

Citonice 815  L    5 46   7 08  7 48   9 48   11 29  11 48  Y    13 48 
12

  
Olbramkostel 815  T    5 51   7 16  7 53   9 53   11 34  11 53  Z    13 53 

19
  

Šumná 825  L 4 58   6 00   7 24  8 01   10 01   11 42  12 01  L 13 16   14 01 
27

  
Grešlové Mýto 835  Í 5 05   6 08   7 32  8 09   10 09   11 53  12 09  I    14 09 

30
  

Blížkovice 845  N 5 08   6 12   7 36  8 13   10 13   11 57  12 13  N    14 13 
32

  
Vesce 845  S    6 15   7 39  8 16   10 16   12 00  12 16  K    14 16 

38
  

Moravské Budějovice 243 855   K 5 15   6 21   7 45  8 22   10 22   12 06  12 22  13 31   14 22 

 Moravské Budějovice 243    5 18  6 23    8 23   10 23   12 07  12 23  R 13 34  14 23 
43

  
Bohušice      6 28    8 28   10 28   12 12  12 28   Ý   14 28 

46
  

Jaroměřice nad Rokytnou     5 26  6 31    8 31   10 31   12 31  12 31   N    14 31 
50

  
Šebkovice       6 36    8 36   10 36   12 36  12 36   S   14 36 

54
  

Kojetice na Moravě       6 41    8 41   10 41   12 41  12 41   K   14 41 
61 Stařeč       6 47    8 47   10 47   12 47  12 47   Ý   14 47 

 SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Bus    24802 

   

 

   24804 

   

 

  24806 

   

 

  24808 

   

 

 24810 

   

 

   24814 

   

   Stařeč       6 49    8 49   10 49   12 49  12 49      14 49 
66

  
Hvězdoňovice  (zast. ND u žst. Krahulov)       6 55     8 55    10 55    12 55   12 55      14 55 

70
  

Okříšky 240     5 58  7 02    9 02   11 02   13 02  13 02     15 02 

  Do stanice  Jihlava           Jihlava  

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  24834 
  
 

 Sp 1934 

  
  

 1934 

   
 

 24818 
  
 

 24836 
  
 

  24820 
  
  

 24822 
  
  

  24824 
  
 

  24838 
  
 

  

0
  

Znojmo 246,248 800  14 38  14 58   15 38  16 38   17 38    19 08   21 08   
2

  
Znojmo nemocnice 800  14 41  S 15 00   15 41  16 41   17 41    19 11   21 11   

8
  

Citonice 815  14 48  A    15 48  16 48   17 48    19 18   21 18   

12
  

Olbramkostel 815  14 53  U    15 53  16 53   17 53    19 23   21 23   
19

  
Šumná 825  15 01  V 15 16   16 01  17 01   18 01    19 31   21 31   

27
  

Grešlové Mýto 835  15 09  I    16 09  17 09   18 09    19 39   21 39   

30
  

Blížkovice 845  15 13  G    16 13  17 13   18 13    19 43   21 43   
32

  
Vesce 845  15 16  N    16 16  17 16   18 16    19 46   21 46   

38
  

Moravské Budějovice 243 855   15 22 O 15 31   16 22  17 22   18 22    19 52   21 52   

 Moravské Budějovice 243   N 15 34  16 23    18 23  18 30   20 13     
43

  
Bohušice       16 28    18 28  18 35   20 18     

46
  

Jaroměřice nad Rokytnou        16 31    18 32  18 38   20 21     
50

  
Šebkovice       16 36    18 36  18 42   20 26     

54
  

Kojetice na Moravě       16 41    18 41  18 47   20 31     
61 Stařeč       16 47    18 47  18 53   20 37     

 SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Bus     24818 

   
 

   24820 

   

 24822 

   

  24824 

   

    

  Stařeč       16 49    18 49  18 55   20 39     
66

  
Hvězdoňovice  (zast. ND u žst. Krahulov)       16 55     18 55   19 00    20 45     

70
  

Okříšky 240       17 02    19 02  19 05   20 52     

  Do stanice   Havlíčkův 
Brod 

           

  241  Okříšky - Znojmo IDS JMK S81 Moravské Budějovice - Znojmo 
km

  
SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Bus   24803 

   

 

 24833 

   

 

  24805 

   

 

 24807 

   

 

  24809 

   

 

  24811 

   

 

  Sp 1931 

   

  24815 

   

  Ze stanice            Jihlava   

0
  

Okříšky 240   4 47    6 57  6 57   8 57   10 57      12 57 
4

  
Hvězdoňovice  (zast. ND u žst. Krahulov)    4 54     7 04   7 04    9 04    11 04        13 04 

9 Stařeč    5 00    7 10  7 10   9 10   11 10   R    13 10 

 SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  24831 
  
 

 24803 
  
 

 24833 
  
 

  24805 
  
 

 24807 
  
 

  24809 
  
 

  24811 
  
 

    Sp 1931 

  
 24815 
  
 

  Stařeč    5 02    7 12  7 12   9 12   11 12   Y    13 12 
16

  
Kojetice na Moravě    5 09    7 19  7 19   9 19   11 19   Z    13 19 

20
  

Šebkovice    5 13    7 23  7 23   9 23   11 23   L    13 23 
24

  
Jaroměřice nad Rokytnou    5 18    7 28  7 28   9 28   11 28   I     13 28 

27
  

Bohušice    5 22    7 32  7 32   9 32   11 32   N    13 32 
32

  
Moravské Budějovice 243    5 28    7 37  7 37   9 37   11 37  K 12 25   13 37 

 Moravské Budějovice 243 855  4 37  5 39  6 47   7 39  7 47   9 39   11 39    12 28  13 39 
38

  
Vesce 845  4 43  5 45  6 53   7 45  7 53   9 45   11 45    R   13 45 

40
  

Blížkovice 845   4 46  5 48  6 56   7 48  7 56   9 48   11 48    Ý   13 48 
43

  
Grešlové Mýto 835   4 50  5 52  7 00   7 52  8 00   9 52   11 52    N   13 52 

51
  

Šumná 825   4 57  6 00  7 08   8 00  8 08   10 00   12 00    S 12 44  14 00 
58

  
Olbramkostel 815   5 07  6 08  7 16   8 08  8 16   10 08   12 08    K   14 08 

62
  

Citonice 815   5 12  6 12  7 20   8 12  8 20   10 12   12 12    Ý   14 12 
68

  
Znojmo nemocnice 800  5 18  6 19  7 27   8 19  8 27   10 19   12 19    12 59  14 19 

70
  

Znojmo 246,248 800   5 21  6 22  7 30   8 22  8 30   10 22   12 22    13 02  14 22 

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Bus  24817 

   
 

  24819 

   
 

 24821 

   
 

    24823 

   
 

  Sp 1933 

   

 24825 

   
 

  Sp 1935 

   

  

  Ze stanice         Jihlava   Havlíčkův 
Brod 

  

0
  

Okříšky 240  12 57   14 57  14 57    16 57    18 01  18 57      
4

  

Hvězdoňovice  (zast. ND u žst. Krahulov)   13 04    15 04   15 04     17 04       19 04        
9 Stařeč   13 10   15 10  15 10    17 10    18 14  19 10   S    

 SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  24817 
  
 

  24819 
  
 

 24821 
  
 

  24837 
  
 

 24823 
  
 

  Sp 1933 

  
 24825 
  
 

   Sp 1935 

  
 

  Stařeč   13 12   15 12  15 12    17 12    18 16  19 22   A    
16

  
Kojetice na Moravě   13 19   15 19  15 19    17 19      19 29   U    

20
  

Šebkovice   13 23   15 23  15 23    17 23      19 33   V    
24

  
Jaroměřice nad Rokytnou   13 41   15 28  15 41    17 28    18 21  19 38   I     

27
  

Bohušice   13 44   15 32  15 44    17 32      19 41   G    
32

  
Moravské Budějovice 243   13 50   15 37  15 50    17 37    18 29  19 48  N 20 25   

 Moravské Budějovice 243 855  13 52   15 39  15 52   16 39  17 39    18 30  19 53   O 20 28  
38

  
Vesce 845  13 58   15 45  15 58   16 45  17 45      19 59    N   

40
  

Blížkovice 845   14 01   15 48  16 01   16 48  17 48     20 02      

43
  

Grešlové Mýto 835   14 10   15 52  16 10   16 52  17 52      20 07      
51

  
Šumná 825   14 18   16 00  16 18   17 00  18 00    18 46  20 15      

58
  

Olbramkostel 815   14 25   16 08  16 25   17 08  18 08      20 22      

62
  

Citonice 815   14 29   16 12  16 29   17 12  18 12      20 26      
68

  
Znojmo nemocnice 800  14 36   16 19  16 36   17 19  18 19    19 01  20 33    20 58  

70
  

Znojmo 246,248 800   14 39   16 22  16 39   17 22  18 22    19 04  20 36    21 01  

 náhradní autobusová doprava (v jízdním řádu barevně)
 jede v  a 30.IV., 7.V., 27.X., nejede 1., 8.V. 
 jede v  a  
 jede v ,  a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 11.IV., 

2., 9.V. 

 jede v , nejede 1., 8.V., 5.VII., 27.IX. 
 jede v  a 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 2., 9.V. 
 jede v , nejede 1., 8.V., 5.VII., 27.IX., 28.X., 17.XI. 
 jede v  a 1., 8.V., nejede 2., 9.V. 
 jede v ,  a 1., 8.V., 5.VII., 27.IX., 28.X., 17.XI. 

 jede v ,  a 1., 8.V., 5.VII., 27.IX. 
 24820 / 24822  Znojmo - Stařeč 
 vlak Sp 1933 pojede v úseku Stařeč – Znojmo cca 10 minut 

opožděn 
 vlak R 652 vyčká v ŽST Okříšky příjezdu autobusu ND 

 

 

 

mailto:info@cd.cz


 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platný od 25. 4., 8:40 hod. do 7. 5. 2020, 14:40 hod.  

 
Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka 
traťové koleje v úseku Stařeč – Okříšky na trati 241 Znojmo – Okříšky. Dopravce České dráhy, a.s. 
proto musí přistoupit k následujícím opatření: 
 
Po dobu výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou 
dopravou. Náhradní autobusová doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu.  
 
 Sp 1930 jede v úseku Znojmo – Stařeč v odlišné časové poloze proti pravidelnému jízdnímu 
řádu (ze stanice Znojmo odjíždí o cca 15 min. dříve jako Sp 11580). 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:  
Moravské Budějovice – před výpravní budovou | Jaroměřice nad Rokytnou – autobusová zastávka 
„Jaroměřice nad Rokytnou , Poděbradova " | Stařeč – před výpravní budovou | Krahulov (Náhradní 

zastávka za Hvězdoňovice) – před výpravní budovou " | Okříšky – před výpravní budovou 
 

mailto:info@cd.cz

